
 

 

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
No.   027/11.24.6/SS/POKJAP2BJ.296/2017 

 

Nama Pekerjaan : JASA KONSULTAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN RAWAT INAP 
PUSKESMAS WONOAYU 

Lokasi : Kabupaten Sidoarjo 
 
 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang No. 027/11.24.5/SS/POKJAP2BJ.296/2017 
Tanggal 24 Nopember 2017, maka dengan ini kami POKJA P2BJ 296-2017 Bagian Pengadaan 
Kabupaten Sidoarjo Mengumumkan Pemenang untuk pekerjaan JASA KONSULTAN 
PERENCANAAN PEMBANGUNAN RAWAT INAP PUSKESMAS WONOAYU adalah sebagai berikut : 
 

1. Pemenang Pemenang 

Nama Perusahaan :  PT. INDRAKILA 

Alamat Perusahaan  :  PERUM. TROPODO ASRI F/30 WARU-SIDOARJO 

NPWP  :  01.468.027.6-641.000 

Harga Penawaran  :  Rp 184.000.000,- 

Harga Penawaran terkoreksi :  Rp 184.085.000,- 

 

2. Pemenang Cadangan I  

Nama Perusahaan :  PT. SIGMA REKATAMA CONSULINDO 

Alamat Perusahaan  :  Jl. Rajawali No. 34, Ds. Kepuh Kiriman, Kec. 

Waru 

NPWP  :  70.095.576.8-643.000 

Harga Penawaran  :  Rp 194.810.000,-  

Harga Penawaran terkoreksi     :  Rp 194.810.000,- 

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang dapat menyampaikan 
sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE www.lpse.sidoarjokab.go.id, selambat-
lambatnya sampai dengan tanggal 27 Nopember 2017. 

III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan 
Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir 
diubah dengan Peraturan Presiden No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta 
ketentuan teknis operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik. 

 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

Sidoarjo,  24 Nopember 2017 

 

KELOMPOK KERJA 
PELAKSANA PENGADAAN  
BARANG/JASA 296-2017  
KETUA 
 
 
 
 
 
DIAN RATNASARI, A.Md 
Pengatur Tk.I 
NIP. 19840616 201001 2 023 

 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

SEKRETARIAT DAERAH 
 

Jalan Gubernur Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 

SIDOARJO - 61211 
 


